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Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 27.3.2023 
 

HUPin hallitus kutsui koolle piirin vuosikokouksen 22.4.2023 ja hyväksyi tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen vuodelta 2022.  
 

Toimintakertomus ja tilinpäätös 2022  
 

Hallitus hyväksyi vuoden 2022 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuosikokoukselle 
vahvistettavaksi. Hallitus kuuli myös tilintarkastaja Jaana Salmen raportin suoritetusta 
tilintarkastuksesta.  
 
Tilikauden tulos oli alijäämäinen. Alijäämäiseen tulokseen suurin vaikuttava tekijä oli 
sijoitusmarkkinoiden historiallisen huono kehitys.  
 
Talouden tasapainottamista toteutettiin pääosin suunnitellusti. Piiritoimisto muutti uusiin 
monimuotoisiin ja aiempaa edullisempiin toimitiloihin, millä saavutetaan jatkossa vuositasolla 
huomattava säästö vuokrakuluissa. Ukrainan kriisi ja suuri henkilöstön vaihtuvuus aiheuttivat 
budjetoitua enemmän kuluja. Tämä kaikki vaikutti myös siihen, että kulusäästöt jäivät 
suunniteltua niukemmiksi ja siihen, että varainhankintaa ja yrityskumppanuuksia ei kyetty 
vahvistamaan suunnitellusti.  
 
Toiminnan keskeiset asiat on esitelty toimintakertomuksessa. Ukrainan kriisin, henkilöstön 
suuren vaihtuvuuden ja toimiston muuton ohessa on aktiivisesti myös kehitetty piirin toimintaa: 
esimerkiksi osastotukea ja kummitoimintaa, ystävätoimintaa, valmiutta ja varautumista sekä 
viestintää.  
 

Vuosikokouksen koollekutsuminen  
Inbjudan till årsmöte 
 

Hallitus kutsui koolle piirin vuosikokouksen lauantaina 22.4.2023 klo 10.00. Kokouspaikka on 
Haukilahden lukio, osoite Tekniikantie 3, 02150 Espoo. Kokouksessa käsitellään 
sääntömääräiset asiat sekä jaetaan huomionosoituksia. Ilmoittautuminen kokouspaikalla 
alkaa klo 9.00. 
 
Kokouskutsu lähetetään osastoille huhtikuun alussa. Kaikki kokousasiakirjat tallennetaan 
myös piirin Rednet-sivulle https://rednet.punainenristi.fi/node/62166  
 
Vuosikokoukseen ilmoittaudutaan etukäteen https://www.lyyti.fi/reg/vuosikokous22042023  
tai puh. 040 594 8143/Eine Sahlakoski. Ilmoittautumiset viimeistään 17.4.2023. 
 
Styrelsen inbjuder distriktet till årsmöte lördagen den 22 april 2023 klockan 10.00. 
Mötesplatsen är Haukilahti gymnasium, adress Teknikvägen 3, 02150 Esbo. På mötet 
diskuteras lagstadgade ärenden och utmärkelser delas ut. Anmälan på platsen öppnas kl. 
9:00. 
 
Mötesinbjudan skickas till avdelningarna i början av april. Alla möteshandlingar sparas även 
på distriktets Rednet-sida https://rednet.punainenristi.fi/node/62166  
 
Anmälan till årsmötet görs i förväg: https://www.lyyti.fi/reg/vuosikokous22042023   
eller tel. 040 594 8143/Eine Sahlakoski. Anmälan senast den 17 april 2023. 
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Esitys piirin hallituksen jäsenmäärästä  
 

Suomen Punaisen Ristin sääntöjen (asetus) mukaan piirin hallituksessa tulee olla 
puheenjohtajien lisäksi jäseniä vähintään kuusi ja enintään 16 jäsentä. Vuosikokous päättää 
hallituksen jäsenten lukumäärän.  
 
Piirin hallitus päätti esittää vuosikokoukselle, että piirin hallituksessa on vuosikokouksen 2023 
jälkeen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 10 muuta jäsentä. Myös vuoden 2024 
vuosikokouksen hallitusvaalia valmistellaan siten, että hallituksessa on puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja ja 10 muuta jäsentä. 

 
Ensiapupäivystystoiminnan organisointi piirissä 
 

Hallitus perusti syyskuussa työryhmän suunnittelemaan piirin ensiapupäivystystoiminnan 
organisointia jatkossa. Työryhmään kuuluivat Kalle Kivimaa (Tapiolan osasto), Harri Bäckman 
(Korson osasto), Marika Laukkanen (Länsi-Helsingin osasto) ja Tuija Mörsky (Nurmijärven 
osasto). Piiritoimistosta mukana työryhmässä olivat ensiaputoiminnan asiantuntija Helena 
Kärnä, ensiapupäivystystoiminnan koordinaattori Arto Ahonen ja järjestöpäällikkö Ari Hakala. 
Hallitus kuuli työryhmän esityksen ja päätti edetä ryhmä ehdotusten mukaisesti.   
 
Piiri tukee osastoja käynnistämään uusia ensiapuryhmiä ja erityisesti kiinnitetään huomiota 
uusien jäsenten hankintaan. Piirin tueksi perustetaan vapaaehtoisista koostuva ryhmä, joka 
tukee osastoja uusien ensiapuryhmien käynnistämisessä. Nuoria aikuisia rekrytoidaan 
erityisesti oppilaitosyhteistyön kautta. Piiri ja osastot kannustavat tauolla olevia 
ensiapuryhmäläisiä takaisin toimintaan. Uusien harjoittelijoiden ja päivystäjien perehdytystä 
kehitetään osastoissa. Hupsis-järjestelmästä järjestetään säännöllisiä koulutuksia. Piirin ja 
osastojen saamat tarjouspyynnöt keskitetään Hupsikseen. 
 
Piiri neuvottelee Punainen Risti Ensiavun kanssa, että ensiapuryhmätoimintaa ja ea-
päivystystoimintaa markkinoitaisiin aktiivisesti erityisesti yleisökursseilla. Yhteistyötä 
markkinoinnissa ehdotetaan myös Kontille ja Veripalvelulle.  
 
Piiritoimisto keskittyy erityisesti suurten ea-päivystysten koordinointiin. Piirissä luodaan 
kokeneiden päivystyksen johtajien pooli, joka vastaa erityisesti vaativien ja suuririskisten 
päivystysten johtamisesta. Pienehköt päivystykset ohjataan osastoille.  
 
Punaisen Ristin kaikessa toiminnassa on tärkeää hyvä henki ja järjestön arvojen mukainen 
toiminta. Tämä koskee myös piirin järjestämää päivystystoimintaa. Tarvittaessa piiritoimisto ja 
osasto puuttuvat epäasialliseen käytökseen ja ryhtyvät tarvittaviin toimenpiteisiin 
(Ensiapupäivystyksen laatuohje 2022). 
 
Tavoitteena on, että ea-päivystystoiminnan koordinointi ei ole piiritoimistolle tappiollista 
jatkossa. Piirin ea-toiminnan hinnoittelua tarkistetaan. Piiritoimistossa tarvitaan jatkossakin 
työntekijä koordinoimaan ja kehittämään päivystyksiä. 
 
Punaisen Ristin ensiapupäivystysten brändiä vahvistetaan mm. viestinnän keinoin. 
Viestinnässä korostetaan ammatillista osaamista, ensiavusta saatavaa hyötyä.  
 

Toimintalinjausluonnos ja sääntömuutosehdotukset,  
piirin ehdokkaat järjestön hallitukseen ja valtuustoon 

  
Punaisen Ristin yleiskokous järjestetään Joensuussa 10.-11.6.2023. Joensuun 
yleiskokouksessa päätetään seuraavasta toimintalinjauksesta vuosille 2024–2026 sekä 
valitaan järjestölle uusi puheenjohtaja ja luottamushenkilöt hallitukseen ja valtuustoon. 
 
Piirin hallituksen jäsenet olivat etukäteen kommentoineet toimintalinjausluonnosta ja 
sääntömuutosehdotuksia, joista keskusteltiin. Järjestöpäällikkö Ari Hakala kokoaa 
yhteenvedon kommenteista ja lähettää sen keskustoimistoon.  
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Hallitus päätti, että se nimeää ehdokkaansa ylimääräisessä kokouksessa 21.4.2023. 
Sääntöjen mukaan sekä piiri että yksittäiset osastot ja jäsenet voivat tehdä ehdotuksia 
vaalitoimikunnalle järjestön hallituksen ja valtuuston jäseniksi, ja hallitus kannustaakin 
osastoja nimeämään omia ehdokkaita. Ehdotukset järjestön hallituksen ja valtuuston jäsenistä 
tulee toimittaa viimeistään 29.4.2023 järjestön vaalitoimikunnalle. 

 
Ilmoittautuminen yleiskokoukseen jatkuu 30.4.2023 asti. Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan:  
 
https://rednet.punainenristi.fi/yleiskokous2023 (suomeksi) 
https://rednet.rodakorset.fi/ordinariestamman2023 (ruotsiksi)  

 
Hyvinvointialueyhteistyön projektiryhmä  
 

Piirin alueella toimii neljä hyvinvointialuetta: Länsi-Uusimaa, Itä-Uusimaa, Keski-Uusimaa ja 
Kerava-Vantaa sekä lisäksi Helsinki omana alueenaan. Hyvinvointialueiden työ on vasta 
käynnistymässä ja organisoituminen sekä vastuiden määrittely kesken. Piirin näkökulmasta 
hyvinvointialueyhteistyö Uudellamaalla on hyvin laaja tehtäväkenttä. 
 
Piirin hallitus päätti kokouksessaan 1.2.2023 perustaa työryhmän tukemaan piirin 
hyvinvointialueyhteistyötä. Työryhmän vetäjä on Tiina Hörkkö, hallituksesta mukana on myös 
Jarkko Mikkonen. Muiksi jäseniksi nimettiin Kalle Kivimaa, Länsi-Uusimaa (Tapiola), Tero 
Lehtisaari, Vantaa-Kerava (Länsi-Vantaa), Heidi Nygren, Helsinki (Kallio-Käpylä) ja Marika 
Railila, Itä-Uusimaa (Sibbo-Sipoo). 
 
Työryhmä tuo kesäkuun hallituksen kokoukseen näkemyksensä siihen, mikä on piirin kannalta 
muuttunut hyvinvointialueiden aloittaessa ja mihin muutoksiin piirin tulee reagoida.  
 

Ansiomerkkien myöntäminen  
 

Piirin hallitus myönsi 23:lle aktiiviselle vapaaehtoiselle Punaisen Ristin ansiomerkin. 
Ansiomerkit toimitetaan osastoille lähiaikoina. 

 
 

 * * * 
 
Lisätietoja: Päivi Vuorimaa, paivi.vuorimaa@redcross.fi 
Tiedotteen laati: Tuula Korhonen, tuula.korhonen@redcross.fi 
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